
Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ

15.08.2022 г. № 287

О распределении оборудования

В целях организации работы по приемке и контролю дальнейшего использования 
оборудования, поступившего в учреждение от Министерства образования и науки Пермского 
края в рамках федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта 
«Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полученное оборудование за учебными кабинетами и назначить 
ответственных за его использование и сохранность согласно таблицы:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

№ 
п/п

наименование Кол-во, 
шт.

Серийный № № кабинета Ответственный

1 ноутбук ГРАВИТОН Н15И-К2 18 1NB12094000989 
1NB12094001608 
1NB12094000331 
1NB12094000443 
1NB12094001084 
1NB12094001639 
1NB12094001824 
1NB12094000036 
1NB12094001850 
1NB12094001806 
1NB12094001811 
1NB12094001791 
1NB12094001677 
1NB12094001764 
1NB12094001852 
1NB12094000198 
1NB12094001837 
1NB12094001840

39 Хрулев С.А.

2 Видеокамера из состава
системы видеонаблюдения тип 
2 для онлайн-трансляции

5 шт. 15
23
24
43
45

Евдокимова И.А. 
Красных Е.В. 
Пиллер Я Ю. 
Ломова И.А. 
Русских С.О.

Директор Е.В.Шуховцева.


